
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG AF 8000 Crusty XL
Horkovzdušná fritéza
Product code: 100002129690
EAN: 8592131000636











Zdravější smažení, pečení i zapékání pomocí horkého
vzduchu

Přednastavené programy pro přípravu hranolek,
steaků i třeba dortíků

Skvělá volba pro větší rodiny díky obří kapacitě 7 litrů
Speciální funkce pro rozmrazování jídla z mrazáku
Odložený start, dotykové ovládání a další moderní

vychytávky

 Zdravější fritování pomocí horkého
vzduchu (s minimálním množstvím

oleje, nebo dokonce úplně bez tuku)
 Možnost smažení, pečení i zapékání
 Přednastavené programy pro přípravu

celé řady pokrmů bez složitého
nastavování parametrů (tenké mražené
hranolky, krevety, čerstvé ryby, hovězí
steaky, kuřecí paličky, muffiny/dortíky,
pečená zelenina, mražené pečivo)
 Praktická funkce pro rozmrazování jídel

z mrazáku
 Velká vnitřní kapacita 7 litrů, která dělá

z této fritézy skvělou volbu i pro větší
rodiny
 Vyjímatelná nádoba pro snadnou

manipulaci a plnění ingrediencemi

 Nepřilnavý povrch, jehož zásluhou se
jídlo zbytečně nepřichytává a údržba je

hračkou
 3D cirkulace horkého vzduchu a příkon

1700 W jako záruka rychlého a
efektivního fritování
 Plynulé nastavení teploty v širokém

rozsahu 80–200 °C
 Časovač s možností nastavení na 1–60

minut (po uplynutí zvolené doby se
přístroj automaticky vypne)
 Skleněný průzor, který umožňuje

kontrolovat jídlo už během procesu
přípravy (bez nutnosti otevírání)
 Zvuková i světelná signalizace pro

maximální bezpečnost a uživatelský
komfort

 Možnost pozastavení a opětovného
spuštění probíhajícího programu

 Praktická funkce odloženého startu,
jejíž zásluhou může být jídlo připravené

v přesně naplánovanou dobu (zapnutí
fritézy lze odložit o 1–24 hodin)
 Digitální dotykové ovládání s displejem

a obrázkovými ikonami pro snadnou
volbu přednastaveného programu i
provádění všech potřebných nastavení
 Tepelně izolované madlo, o nějž se jen

tak nepopálíte
 Skvělá stabilita díky protiskluzovým

podložkám ve spodní části

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1700

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Tepelně izolovaná madla Ano

Popis produktu

Objem nádoby (l) 8

Rozsah pracovní teploty 80-200°C

Plynulé nastavení teploty Ano

Regulace teploty Ano

3D ohřev Ano

Příprava rýže Ne

Příprava pilaf Ne

Zapékání, pečení Ano

Výroba marmelády Ne

Vaření Ne

Dušení Ne

Vaření v páře Ne

Smažení Ano

Ohřev Ne

Pomalé vaření Ne

Intuitivní displej Ano

Odložený start Ano

Ovládání Dotykové

Udržování teploty Ne

Časovač Ano

Zvuková signalizace Ano

Světelná signalizace Ano

Vyjímatelná nádoba Ano

Povrch nádoby Nepřilnavá povrchová úprava

Průhledná poklice Ne

Protiskluzové podložky Ano

Odjímatelný kabel Ne

Design

Barevné provedení Černá/stříbrná nerezová ocel

Materiál Plast/Sklo

Příslušenství

Míchací lopatka Ne

Špachtle Ne

Grilovací mřížka Ne

Fritovací koš Ano

Mřížka na vaření v páře Ne

Odměrka Ne

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Naběračka Ne

Držák na naběračku Ne

304

358

330

4.3

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

337

388

368

5,5

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Fritování? Jde to i zdravěji a s minimem tuku
Rádi si čas od času dopřejete porci hranolků, kuřecí křidélka nebo jinou smaženou dobrotu, ale tradičnímu
smažení v oleji byste se raději obloukem vyhnuli? Pak je horkovzdušná fritéza ECG AF 8000 Crusty XL určena
právě vám. Díky sofistikované technologii 3D cirkulace horkého vzduchu v ní s minimálním množstvím oleje
připravíte celou řadu oblíbených pokrmů, které si však přesto zachovají vítanou šťavnatost a křupavou strukturu.
Ať už zkrátka toužíte po dozlatova usmažených hranolkách, zeleninových chipsech, nebo domácích stehýnkách,
s touto fritézou si pochutnáte zdravěji a s menším úsilím.

Praktické ovládání a šikovné funkce
Jedním z hlavních benefitů fritézy ECG AF 8000 Crusty XL je její nadstandardní objem – nabízí vnitřní kapacitu 7
litrů, takže svoje oblíbené pokrmy nemusíte připravovat na vícekrát. Nádoba je navržená tak, aby pohodlně pojala i
větší množství potravin, což je skvělé pro domácnosti s dětmi i pro situace, kdy hostíte svoje přátele. Nepřilnavé
zpracování nádoby i fritovací mřížky uvnitř navíc výrazně usnadňuje čištění a zároveň zabraňuje přichytávání.

Praktické ovládání a šikovné funkce
Ovládání této horkovzdušné fritézy probíhá přes intuitivní dotykový panel s digitálním displejem. Kromě
manuálního nastavení teploty a času zde přitom najdete i řadu praktických přednastavených programů.
Teplotu lze plynule nastavit v rozmezí 80–200 °C, čas pak od jedné minuty až po celou hodinu. Nechybí ani
možnost odloženého startu (o 1 až 24 hodin), díky níž můžete připravovat jídlo přesně podle denního rozvrhu
domácnosti. O chodu fritézy vás informují světelné indikace i akustický signál. Po skončení programu dochází k automatickému
vypnutí zařízení. A určitě vás potěší i možnost přerušení přípravy a pozdějšího opětovného spuštění. Průběh vaření lze navíc
sledovat skrze průhledné skleněné okénko – přehled tak máte i bez nutnosti otevírání.

Naslano i nasladko – programy pro přípravu celé řady jídel
S fritézou ECG AF 8000 Crusty XL dospějí při vaření ke skvělým výsledkům i začínající kuchaři. Je tomu tak
zásluhou automatických programů, s nimiž nemusíte přemýšlet, jak dlouho a na jakou teplotu by se mělo
chystat kuře ani muffiny. Nechybí módy pro tenké mražené hranolky, krevety, čerstvé ryby, hovězí steaky,
kuřecí paličky, muffiny a dortíky, pečenou zeleninu ani mražené pečivo. A jako bonus je zde i speciální
funkce pro rozmrazování. Každý program je navržen tak, aby automaticky nastavil ideální hodnoty pro daný typ
jídla. Pro vás to znamená vždy dokonalý výsledek, ať už jde o perfektní propečení, šťavnatost, nebo křupavou kůrčičku.

Bezpečnost na prvním místě
Bezpečný provoz této horkovzdušné fritéze zajišťuje několik užitečných funkcí. Praktickým prvkem je např.
automatické vypnutí (po dokončení programu, ale i tehdy, když během přípravy náhodou vyjmete nádobu). Kromě
toho má fritéza systém, který zabraňuje spuštění, pokud nádoba není správně zasunutá. A nechybí ani
ergonomické madlo, které zůstává i za provozu chladné, takže nehrozí zbytečné popálení. Na spodní straně fritézy
se nacházejí protiskluzové nožičky, které spotřebiči zajišťují potřebnou stabilitu.

Nepostradatelný pomocník, který zaujme na první pohled
Fritéza ECG AF 8000 Crusty XL se může pochlubit příkonem 1700 W, který se ve spolupráci s 3D cirkulací
horkého vzduchu stará o rychlé a rovnoměrné ohřátí vnitřního prostoru. Pro bezproblémový provoz stačí přístroj
jednoduše připojit do standardní zásuvky (220–240 V, 50/60 Hz). Napájecí kabel je přitom dlouhý 75 cm, což
zaručuje dostatečný dosah bez potřeby prodlužovačky. Celé zařízení má rozměry 38 × 34 × 33 cm a hmotnost
5,2 kg. Působí bytelně, a přitom stále dostatečně kompaktně, aby se vešlo i do středně velkých kuchyní. Stylový
design s nerezovou ocelí a černo-stříbrným povrchem zapadne do moderního i klasického interiéru, a tak udělá fritéza skvělou
službu v jakékoliv domácnosti.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

